СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2018 г.

	         № 80/33

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

Об утверждении документации по планировке

территории (проект планировки и проект межевания), предусматривающий размещение линейного объекта

«Газопровод-ввод от точки врезки по ул. Степная до границы

земельного участка административного здания с ремонтно — техническими мастерскими ООО «Ульяновсктрансстрой»

 по адресу: Ульяновская область, Тереньгульский район,

 р.п. Тереньга, ул. Степная, д. 2».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проекта межевания), предусматривающий размещение линейного объекта «Газопровод-ввод от точки врезки по ул. Степная до границы земельного участка административного здания с ремонтно — техническими мастерскими ООО «Ульяновсктрансстрой» по адресу: Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Степная, д. 2».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                        В.Н. Поповсков